

ผลการดำเนินงาน

รายการ	31 พฤษภาคม 2562	30 เมษายน 2562	เพิ่ม(ลด)
จำนวนสมาชิก	13,216	13,217	(1)
จำนวนสมาชิกสมทบ	19,250	19,252	(2)
สินทรัพย์รวม	18,682,187,635.23	18,078,788,544.20	603,399,091.03
เงินสดและเงินฝากธนาคาร	132,713,427.95	216,610,393.83	(83,896,965.88)
เงินฝากจากสหกรณ์อื่น	2,491,950,189.25	2,483,742,678.60	8,207,510.65
เงินลงทุนระยะสั้น	185,474,529.74	0.00	185,474,529.74
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมเงิน-สมาชิก	153,655,609.98	154,052,721.48	(397,111.50)
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมเงิน-สมาชิกสมทบ	145,478,121.58	145,955,984.92	(477,863.34)
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมเงิน-สมาชิก	6,854,384,173.67	6,847,624,752.27	6,759,421.40
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมเงิน-สมาชิกสมทบ	457,958,997.80	463,611,080.33	(5,652,082.53)
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมเงินพิเศษ-สมาชิก	975,507,346.90	977,844,673.43	(2,337,326.53)
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมเงินพิเศษหลักทรัพย์-สมาชิกสมทบ	33,055,055.00	29,074,580.00	3,980,475.00
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมเงินพิเศษหุ้น-สมาชิกสมทบ	81,000.00	0.00	81,000.00
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมเงินพิเศษเงินรับฝาก-สมาชิกสมทบ	59,605,916.26	57,822,912.76	1,783,003.50
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมเงินพิเศษเพื่อซื้อที่ดินเปล่า	3,039,373.50	1,887,255.75	1,152,117.75
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมแก่สหกรณ์อื่น	1,878,988,852.00	1,515,011,076.00	363,977,776.00
ลูกหนี้เงินยืมตรงจ่าย	0.00	10,000.00	(10,000.00)
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	15,325,797.01	19,336,065.22	(4,010,268.21)
เงินลงทุนระยะยาว	5,225,634,443.03	5,096,883,143.05	128,751,299.98
อาคารและอุปกรณ์ - สุทธิ	6,507,305.44	6,493,730.44	13,575.00
สินทรัพย์ไม่มีตัวตน	62,636,887.04	62,636,887.04	0.00
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น	190,609.08	190,609.08	0.00
หนี้สินรวม	10,720,697,433.31	10,223,456,131.23	497,241,302.08
เงินเบิกเกินบัญชีธนาคารและเงินกู้ยืมระยะสั้น	1,512,000,000.00	1,027,000,000.00	485,000,000.00
เงินรับฝากจากสมาชิก	6,256,334,333.76	6,242,249,047.87	14,085,285.89
- เงินรับฝากออมทรัพย์	638,787,298.78	653,524,512.50	(14,737,213.72)
- เงินรับฝากออมทรัพย์ พิเศษ	3,984,343,808.07	3,962,111,559.56	22,232,248.51
- เงินรับฝากออมทรัพย์เกษียณเปี่ยมสุข	1,082,186,850.89	1,080,961,481.86	1,225,369.03
- เงินรับฝากออมทรัพย์เอนกประสงค์	344,349,118.25	341,912,143.57	2,436,974.68
- เงินรับฝากออมทรัพย์ชีวิตพอเพียง	202,806,135.16	199,882,227.77	2,923,907.39
- เงินรับฝากออมทรัพย์เจ้าหน้าที่สหกรณ์	3,861,122.61	3,857,122.61	4,000.00
เงินรับฝากจาก(สมาชิกสมทบ)	2,888,477,142.07	2,887,383,021.98	1,094,120.09
- เงินรับฝากออมทรัพย์ (สมาชิกสมทบ)	250,634,030.16	256,971,757.92	(6,337,727.76)
- เงินรับฝากออมทรัพย์พิเศษ (สมาชิกสมทบ)	2,509,176,943.75	2,502,815,633.83	6,361,309.92
- เงินรับฝากออมทรัพย์เอนกประสงค์ (สมาชิกสมทบ)	77,988,671.87	78,190,772.28	(202,100.41)
- เงินรับฝากออมทรัพย์ชีวิตพอเพียง (สมาชิกสมทบ)	50,677,496.29	49,404,857.95	1,272,638.34
เงินรับฝากจากสหกรณ์อื่น	14,081,189.24	14,045,894.59	35,294.65
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	18,484,308.24	21,457,706.79	(2,973,398.55)
หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น	31,320,460.00	31,320,460.00	0.00
ทุนของสหกรณ์	7,961,490,201.92	7,855,332,412.97	106,157,788.95
ทุนเรือนหุ้น	6,808,953,720.00	6,758,055,190.00	50,898,530.00
ทุนสำรอง	632,552,736.09	632,552,736.09	0.00
ทุนสะสม	155,572,236.15	156,204,056.15	(631,820.00)
กำไร(ขาดทุน)จากเงินลงทุนที่ยังไม่เกิดขึ้น	173,013,075.65	158,658,314.41	14,354,761.24
ประมาณการกำไรสุทธิ	191,398,434.03	149,862,116.32	41,536,317.71
รายได้	305,426,425.17	239,575,981.35	65,850,443.82
ดอกเบี้ยรับเงินให้กู้	235,274,372.03	185,771,748.38	49,502,623.65
ดอกเบี้ยรับเงินฝาก	26,217,535.24	20,436,020.67	5,781,514.57
ผลตอบแทนจากการลงทุน	41,560,144.60	31,105,365.34	10,454,779.26
กำไรจากการจำหน่ายหุ้นสามัญ บมจ.ปตท.	341,263.97	341,263.97	0.00
รายได้ที่มีใช้ดอกเบี้ย	2,033,109.33	1,921,582.99	111,526.34
ค่าใช้จ่าย	114,027,991.14	89,713,865.03	24,314,126.11
ค่าใช้จ่ายดอกเบี้ยและเงินลงทุน	86,743,939.17	68,491,242.84	18,252,696.33
ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน	27,284,051.97	21,222,622.19	6,061,429.78
กำไรสุทธิ	191,398,434.03	149,862,116.32	41,536,317.71